Администрация Заозерновского сельсовета
Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2024 г.                                с. Заозерка                        		№ 04-п

Об отмене постановлений администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края

        В целях приведения нормативных правовых актов Заозерновского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить как утратившие силу:
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 14.01.2008 № 01-1-п «О внесении изменений в Постановление Заозерновского сельсовета от 17.01.2005 №10 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений»»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 08.02.2008 № 10-п «О внесении изменений в Постановление Заозерновского сельсовета от 17.01.2005 №10 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений»»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 11.01.2009 № 02-п «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок её взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории Заозерновского сельсовета»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 30.01.2009 № 04-п «О внесении изменения в Постановление администрации Заозерновского сельсовета от 17.01.2005 № 10-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений»»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 04.05.2009 № 09-п «О внесении изменений в постановление администрации Заозерновского сельсовета от 30.01.2009 г. № 04-п « О внесении изменения в постановление администрации Заозерновского сельсовета от 17.01.2005 г. № 10-п « Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений»»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 29.07.2009 № 14-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета за I полугодие 2009 году»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 05.03.2010 № 05-п «О внесении изменений в Постановление Заозерновского сельсовета от 17.01.2005г. №07 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений»»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 18.02.2011 № 4-п «Об утверждении порядка оценки бюджетной и социальной эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 18.02.2011 № 5-п «Об утверждении порядка запрета на предоставление и пролонгацию налоговых льгот при низкой оценке их финансовой эффективности»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 11.03.2011 № 09 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 13.04.2011 № 11-п «О подготовке к весенне-летнему пожароопасному периоду 2011 года»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 13.04.2011 № 15-п «О Порядке приостановления пожароопасных работ при наступлении сухой, жаркой погоды»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 13.04.2011 № 12 «О Порядке установления противопожарного режима в здании администрации»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 20.06.2011 № 23-п «О структуре, компетенции, порядке формирования и сроке полномочий органов управления казенного и бюджетного учреждения, порядке принятия ими решений и выступления от имени учреждения, установление порядка осуществления контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 20.06.2011 № 22-П «О муниципальных бюджетных учреждениях»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 20.06.2011 № 25-п «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений, подведомственных администрации Заозёрновского сельсовета Абанского района Красноярского края и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 20.06.2011 № 29-п «Об утверждении Порядка определения предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения поселения, превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем муниципального бюджетного учреждения поселения»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 20.06.2011 № 30-п «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, подведомственных администрации Заозёрновского сельсовета Абанского района Красноярского края»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 20.06.2011 № 24-п «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций из бюджета поселения бюджетному учреждению, основанному на праве оперативного управления»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 20.06.2011 № 26-п «Об утверждении Порядка взыскания в бюджет поселения неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из бюджета поселения муниципальным бюджетным учреждениям»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 20.06.2011 № 28-п «Об утверждении Порядка определения платы для граждан и юридических лиц за выполнение работ, оказание услуг, относящихся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края, оказываемых сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 21.10.2011 № 37  «Об установлении тарифной ставки(оклада) первого разряда сельской тарифной сетки»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 26.10.2011 № 38 «О внесении изменений в Постановление от 03.05.2011г. №16 «Об утверждении Положения об оплате труда работников сельских муниципальных учреждений»»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 02.12.2011 № 41-п «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых сельским муниципальным учреждением культуры в качестве основных видов деятельности»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 01.03.2012 № 07-п «Об определении мест для отбывания исправительных и обязательных работ»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 27.07.2012 № 15-п «О внесении изменений в постановление от 11.03.2011 № 09-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги»»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 22.10.2012 № 27-п «Об установлении тарифной ставки (оклада) первого разряда сельской тарифной сетки»;
- постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 22.10.2012 № 26-п «О внесении изменений в Постановление от 03.05.2011г. №16 «Об утверждении Положения об оплате труда работников сельских муниципальных учреждений»»;
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заозерновского сельсовета                                                    В.Н.Метелица